
P R O T O K Ó Ł    Nr  XX/2012
z  Sesji Rady Gminy Szczytniki  odbytej w dniu 11 maja  2012 r.

w sali posiedzeń Urzędu Gminy

W sesji udział wzięło 15 radnych według załączonej listy obecności, Wójt Pan  Marek 
Albrecht, Zastępca Wójta Pan Dariusz Wawrzyniak, Skarbnik Gminy Pani Małgorzata Bloch.
Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatnie sesji.
4. Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.
5. Informacja przewodniczących Komisji Rady o pracach komisji w okresie międzysesyjnym.
6. Zapoznanie z korespondencją do Rady Gminy.
7. Interpelacje.
8.  Zaopiniowanie  postanowienia  projektu  uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
dotyczącej likwidacji aglomeracji Cieszyków w Gminie Szczytniki
9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetowych.
10. Podjęcie uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej.
11.  Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczytniki w 2012 r.”.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2012.
13. Zapoznanie się z  oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Szczytniki.
14.  Wydanie  Apelu  Rady  w  sprawie:  -  Telewizji  „TRWAM”  oraz  wydłużenia  wieku 
emerytalnego.
15. Odpowiedzi na interpelacje.
16. Zapytania, wolne wnioski.
17. Zakończenie sesji.
Punkt 1 – Otwarcie sesji.

Otwarcia  Sesji  o  godz.  9.00  dokonał  Przewodniczący  Rady  Gminy  Szczytniki  Pan 
Andrzej Kupaj   i stwierdził, że na ustawowy ogólny stan 15 radnych w sesji udział bierze  15, 
zapewniając  tym  samym  quorum  wymagane  dla  prawomocności  obradowania  oraz 
podejmowanych uchwał.

Przewodniczący Rady poinformował, że na sesję przybyli  Anna i Piotr Prusowie z Radliczyc, 
którzy   zostali  Wielkopolskimi  Rolnikami  Roku  2011  i  znaleźli  się  w  zacnym  gronie  9 
laureatów konkursu.  W niedzielę,  25 marca,  w Auli  Uniwersytetu im.  Adama Mickiewicza 
w  Poznaniu  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  Nagród  Marszałka  Województwa 
Wielkopolskiego  w  XI  edycji  Konkursu  Wielkopolski  Rolnik  Roku.  Wyboru  najlepszych 
wielkopolskich gospodarzy dokonała powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
Kapituła, która wizytowała zgłoszone do konkursu gospodarstwa.  Następnie Wójt Pan Marek 
Albrecht i Przewodniczący Rady Pan Andrzej Kupaj złożyli  gratulacje laureatom i wręczyli 
okolicznościową statuetkę.

Punkt 2 - Ustalenie porządku obrad.
Przewodniczący  Rady  zaproponował  poszerzenie  porządku  obrad  o  p.  „Przyjęcie 

protokołu z ostatniej sesji” ponieważ radni w materiałach na sesję otrzymali projekt protokołu, 
zwrócił  się  o  zgłaszanie  innych  uwag  w  sprawie  porządku  obrad.  Wobec  braku  uwag 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad ze zmiana przez siebie 
zgłoszoną. W głosowaniu jawnym Rada jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Przewodniczący 
Rady poinformował, że sesja będzie przebiegać wg porządku obrad w brzmieniu jak wyżej. 
Punkt 3-Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

Przewodniczący  Rady  zwrócił  się  o  zgłaszanie  uwag  i  propozycji  odnośnie 
przedłożonego  w materiałach na sesję projektu protokołu z ostatniej sesji.

Wobec braku  uwag w sprawie protokołu Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 



w sprawie  przyjęcia protokołu
 Rada  Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie (głosowało 15 radnych) dokonała 

przyjęcia protokółu z ostatniej sesji.
Punkt  4 -  Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.
          Wójt Pan Marek Albrecht – poinformował, że   w okresie międzysesyjnym realizował 
zadania bieżące, opracował projekty uchwał w sprawie zmian oświatowych oraz:
− przekazano plac budowy boiska w Stawie,
− ogłoszono przetarg na budowę drogi w Główczynie,
− zlecono opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Pośredniku,
− ogłoszono konkursy na dyrektorów zespołów szkół w Iwanowicach i Stawie,
− odbyło się posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ,
− zlecono przygotowanie dokumentacji na rozbudowę Zespołu Szkół w Szczytnikach,
− rozpoczęto  przygotowania do wymiany lamp na energooszczędne,
− spotkanie z biskupem podczas wizytacji parafii w Iwanowicach,
− udział w szkoleniu organizowanym przez RIO,
− udział w zebraniu Zarządu Gminnego ZOSP,
− udział w spotkaniu z kombatantami,
− zlecono naprawę instalacji elektrycznej Stacji Uzdatniania Wody w Stawie, dokonano 
odprowadzenie wód popłucznych z SUW,
− udział w obchodach Dnia Strażaka i jubileuszu 50 lecia OSP w Główczynie,
− udział w obchodach 20 lecia PSP,
            Zastępca Wójta Pan Dariusz Wawrzyniak – poinformował, że na terenie Gminy będzie 
zorganizowana  zbiórka  elektroodpadów,  jako miejsca  zbiórki  planuje  się  posesje  sołtysów, 
poinformował,  że  rolnicy  mogą  skorzystać  z  pomocy  z  ARiMR  w  wysokości  100  zł/ha 
w związku z wymarznięciem upraw,
Punkt  5  -  Informacja  przewodniczących  Komisji  Rady  o  pracach  komisji  w  okresie  
międzysesyjnym
− Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Danuta Świątek - poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym   odbyły  się  posiedzenia  Komisji  w  sprawie  opracowania  wniosku 
o absolutorium, Komisja jest w trakcie prac,
- Przewodniczący Komisji Rolnictwa Pan Grzegorz Ostrowski – poinformował, że w okresie 
międzysesyjnym  odbyło się jedno  posiedzenie Komisji, protokół będzie przedstawiony na 
najbliższej sesji,  
-  Przewodniczący Komisji  Zdrowia,  Oświaty  … Pan Paweł  Domagała poinformował,   że 
w okresie międzysesyjnym  odbyło się jedno  posiedzenie Komisji, przedmiotem obrad była 
sprawa  projektu  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz 
narkomanii, omówiono sprawę dofinansowania do wyjazdu orkiestry OSP w Iwanowicach na 
przegląd  do  Sławna  i  Ciechocinka,  opracowanie  projektu   Apelu  Rady Gminy w sprawie 
telewizji Trwam oraz wydłużenia wieku emerytalnego,
Punkt 6 -  Zapoznanie z korespondencją do Rady Gminy.

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Rady  wpłynęła 
następująca korespondencja:
− pismo  RIO  w  Poznaniu  zawiadamiające  o  wszczęciu  postępowania  nadzorczego 
odnośnie Uchwały Nr XIX/104/2012 w sprawie zmiany WPF,
− pismo  Marszałka  Województwa  Wielkopolskiego  przedkładające  do  zaopiniowania 
postanowienia  projektu  uchwały  dotyczącej  likwidacji  aglomeracji  Cieszyków  w  Gminie 
Szczytniki -  Przewodniczący Rady poinformował, że sprawa zostanie  rozpatrzona w p -8,
− pismo OSP w Iwanowicach – o dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego – 
Przewodniczący Rady poinformował, że sprawa zostanie rozpatrzona w p. 9,
− pismo  Prokuratury  Okręgowej  w  Ostrowie  Wielkopolskim  odnośnie  podejmowania 
uchwał wprowadzających zakaz używania materiałów i środków pirotechnicznych,
Punkt  7 -  Interpelacje

− radny Pan  Piotr Zimny – zapytał, kiedy nastąpi zakup agregatu prądotwórczego dla 



hydroforni w Iwanowicach,
− Wójt Pan Marek Albrecht – odpowiedział, że cały czas ma na uwadze sprawę zakupu 

agregatu  prądotwórczego  dla  hydroforni  w  Iwanowicach,  agregat  będzie  zakupiony 
w najbliższym czasie,

− radny  Pan  Kazimierz  Bączyk  –  poinformował,  że  do  Iwanowic  ktoś  przywiózł 
zdemontowane znaki drogowe, gdzieś brakuje tych znaków i oznakowanie dróg należy 
przywrócić do stanu pierwotnego,

− radny Pan Grzegorz Ostrowski  – stwierdził,  że  zbliża się  rozpoczęcie  „euro”,  przez 
teren  Gminy  będą  przejeżdżać  kibice,  zaproponował  o  wystąpienie  do  sołtysów 
z  apelem o  podjęcie  działań  wśród  mieszkańców  Gminy odnośnie  uporządkowania 
posesji, rowów przy polach, zapytał czy na naprawy dróg będzie zakupywany kamień 
od PKP,

− radny  Pan  Paweł  Domagała  –  zwrócił  się  do  obecnego  na  sesji  Zastępcy 
Przewodniczącego   Rady  Powiatu  Kaliskiego  Pana  Benedykta  Owczarka 
o spowodowanie zmiany oznakowania ograniczenia prędkości na drodze w Krowica 
Zawodnia – Staw, uporządkowania pobocza drogi,

− radny Pan Maciej Ziółkowski – zapytał, kiedy będzie naprawiona droga przy PKP w 
Radliczycach,zwrócił się o oznakowanie drogi w m. Pieńki,

− Wójt Pan Marek Albrecht – odpowiedział, że naprawa drogi rozpocznie się gdy będzie 
uregulowany  stan  prawny tej  drogi,  obecnie  droga  jest  własnością  Skarbu  Państwa 
i w najbliższym czasie zostanie przekazana Gminie,

− radny  Pan  Bogumił  Jankowski  –  zwrócił  się  o  spowodowanie  wytyczenia  drogi 
w m. Niemiecka  Wieś na końcu koło Pana Bartoszka,

Punk    8  -  Zaopiniowanie  postanowienia  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa   
Wielkopolskiego dotyczącej likwidacji aglomeracji Cieszyków w Gminie Szczytniki

Zastępca Wójta Pan Dariusz Wawrzyniak – omówił pismo   Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego przedkładające do zaopiniowania postanowienia projektu uchwały dotyczącej 
likwidacji  aglomeracji  Cieszyków  w  Gminie  Szczytniki,  przedstawił  projekt  opinii  Rady, 
zwrócił się do Rady o wydanie opinii w tej sprawie.

Rada Gminy jednogłośnie wydała opinię w sprawie likwidacji aglomeracji Cieszyków 
w brzmieniu załącznika do niniejszego protokołu (głosowało 15 radnych).

− Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Kaliskiego  Pan  Benedytk  Owczarek  – 
poinformował, że z budżecie powiatu  jest mało środków na inwestycje drogowe, drogi 
powiatowe na terenie naszej Gminy są traktowane po macoszemu, wymagają remontów, 
poinformował, że pojawia się szansa pozyskania środków z zewnątrz n a budowę drogi 
powiatowej  Zajączki  Bankowe  –  Iwanowice  i  zaproponował  rozpatrzenie  zawarcia 
porozumienia samorządu Gminy Szczytniki z powiatem i województwem w sprawie 
budowy tej  drogi i  finansowanie w wysokości 100 tys.  Gmina Szczytniki,  300  tys. 
Powiat  i  500  tys.  województwo,  stwierdził,  że  uszkodzenia  dróg  są  powodowane 
przejazdami ciężkich pojazdów, które łamią zakazy wjazdu – ograniczenia ładowności,
Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu przybyłym na sesje Z-cy Komendanta 

Miejskiego Policji w Kaliszu podinsp. Panu Harasiowi i Komendantowi Komisariatu Policji 
w Koźminku kom. Panu Goździelewskiemu.

− Komendant  Komisariatu  Policji  w  Koźminku  kom.  Pan  Goździelewski  –  omówił 
sprawę  funkcjonowania  Komisariatu  pod  kątem  obsługi  Gminy  Szczytniki,  stanu 
bezpieczeństwa  i  porządku  na  terenie  Gminy,  zwrócił  się  do  Rady  o  rozpatrzenie 
wniosku o dofinansowanie do zakupu nowego radiowozu,

− podinsp .Pan  Haraś z Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu – poinformował, że celem 
jego przybycia na sesje Rady Gminy jest wnioskowanie o dofinansowanie do zakupu 
radiowozu,  zwrócił  się  do  Rady  o  ponowne  przemyślenie  sprawy  i  pozytywne 
rozpatrzenie,

− Przewodniczący  Rady  Pan  Andrzej  podziękował  przedstawicielom  Policji  za 
wystąpienie, poinformował, że powyższą sprawą zajmie się Rada Gminy, zwrócił się do 



radnych o zadawanie ewentualnych pytań do przedstawicieli Policji,
− radny Pan Tadeusz Buchwald – zapytał, gdzie  jest z radiowóz z Posterunku Policji ze 

Szczytnik,
− podinsp.  Pan  Haraś  –  poinformował,  że  radiowozy  ze  Szczytnik  i  z  Liskowa  są 

w naprawie,
− radny Pan Paweł Domagała – stwierdził, że z organizacji Euro 2012 miały być korzyści, 

a dzieje się inaczej, organizacja generuje dodatkowe wydatki, stwierdził, że nieprawdą 
jest,  że  Policji  brakuje  radiowozów,  na  terenie  Gminy  codzienni  widać  jest  kilka 
różnych radiowozów, które po większości zajmują się zatrzymywaniem rowerzystów 
i  rolników na  traktorach,  Policja  jest  nadgorliwa,  Rada  Gminy już  podjęła  decyzje 
o  niedofinansowaniu  do  zakupu  radiowozu,  MSW  powinno  wydzielić  dodatkowe 
środki na zakup radiowozów, wszyscy na wsi pamiętają rolnicze protesty i wtedy na 
interwencje były wydatkowane zbędnie duże kwoty środków,

− kom. Pan Goździelewski – poinformował, że na stanie Komisariatu są cztery radiowozy, 
ale są niesprawne,

− radna Pani Alicja Skrzybalska – stwierdziła, że źle się dzieje, że Komendanci Policji 
muszą poszukiwać środków na dofinansowanie do zakupu radiowozów, na ten moment 
Gmina  Szczytniki  już  nie  miała  wolnych  środków,  zwróciła  się  do  Rady  Gminy 
o ponowne rozpatrzenie  sprawy,,  stwierdziła,  że  mieszkańcy Gminy są rozżaleni  na 
nadgorliwą interwencję Policji,

− radny Pan Grzegorz Ostrowski – stwierdził, że Policja powinna się skoncentrować na 
tych uczestnikach ruchu, którzy niszczą drogi przewożąc ponadnormatywne ładunki, 
które  uszkadzają  nawierzchnie  dróg,  brak  jest  interwencji  w  tym  kierunku  zamiast 
łapania rowerzystów i rolników,

− radny Pan Tadeusz Buchwald – zapytał, czy nie szkoda paliwa dla nieoznakowanych 
radiowozów patrolujących boczne szlakowe drogi, może samorząd gminny powinien 
zwrócić  się  do  Policji  o  dofinansowanie  budowy  dróg  –  byłoby  to  korzystne  dla 
wszystkich, mniej zużywały by się radiowozy, mniejsze zużycie paliwa,

− Przewodniczący  Rady  Pan  Andrzej  Kupaj  –  zapytał,  czy  to  jest  prawda,  że  ocena 
policjanta jest uzależniona od ilości wystawionych mandatów,

− podinsp. Haras – odpowiedział,  że  ocena policjantów nie jest uzależniona od ilości 
wystawionych mandatów,

− radny Pan Krzysztof Zawadzki – stwierdził, że w Policji obowiązują rozkazy, nikt nie 
zwrócił się do samorządu gminnego o opinie w sprawie posterunków Policji, które stały 
się  przebieralniami,  przy  motywowaniu  i  ocenianiu  policjantów liczą  się  statystyki, 
kiedyś w każdej gminie był posterunek i Policja służyła ludziom, 
W związku  z  brakiem dalszych  pytań  i  uwag  o  godz.  10.30  Przewodniczący Rady 

ogłosił przerwę.
Punkt 9 -   Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetowych.  

Po przerwie o godz. 10.55 obrady wznowił  Przewodniczący Rady.
Skarbnik Gminy Pani Małgorzata Bloch przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie 
i zwróciła się o zgłaszanie uwag i propozycji.

 Wobec braku   uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej 
uchwały, w wyniku którego Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XX/108/ 2012 (głosowało 
15 radnych).
Punkt 10 -   Podjęcie uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Skarbnik Gminy Pani Małgorzata Bloch – poinformowała, że  wprowadzone powyżej 
zmiany budżetowe nie powodują zmiany WPF i sprawa stała się bezprzedmiotowa.
Punkt  11  -  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczytniki w 2012  
r.”.

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w sprawa była przedmiotem obrad Komisji 
Rolnictwa ….



− Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  Pan  Grzegorz  Ostrowski  –  poinformował,  że  w/w 
sprawa była omawiana na posiedzeniu Komisji, Komisja projekt zaopiniowała pozytywnie,
        Wobec braku   uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej 
uchwały, w wyniku którego Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XX/109/ 2012 (głosowało 
15 radnych).
Punkt  12  -    Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu  profilaktyki   
i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  gminnego  programu  przeciwdziałania  
narkomanii na rok 2012.
Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  w/w  sprawa  była  przedmiotem  obrad  Komisji 
Zdrowia ….
− Przewodniczący Komisji Zdrowia Pan Paweł Domagała – poinformował, że w/w sprawa 
była omawiana na posiedzeniu Komisji, Komisja zgłosiła kilka uwag odnośnie „Programu” na 
rok przyszły, Komisja przedstawiony projekt zaopiniowała pozytywnie,
        Wobec braku   uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej 
uchwały, w wyniku którego Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XX/110/ 2012 (głosowało 
15 radnych).
Punkt 13 - 13. Zapoznanie się z  oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Szczytniki.

Przewodniczący Rady poinformował, że w materiałach na sesję radni otrzymali „Oceną 
zasobów pomocy społecznej Gminy Szczytniki.”. Zwrócił się o zgłaszanie uwag i propozycji 
w powyższej sprawie.

Rada nie zgłosiła uwag.
Punkt 14 - Wydanie Apelu Rady w sprawie: - Telewizji „TRWAM” oraz wydłużenia wieku  
emerytalnego.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  w  materiałach  na  sesję  radni  otrzymali 
projekty apeli. .Zwrócił się o zgłaszanie uwag i propozycji w powyższej sprawie.

Wobec  braku    uwag  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  projekt 
przedmiotowych „Apeli”, w wyniku którego Rada jednogłośnie uchwaliła Apele w powyższej 
sprawie (głosowało 15 radnych).- stanowią one załącznik do protokołu.
Punkt 15 - Odpowiedzi na interpelacje.
Udzielono w czasie interpelacji
Punkt  16 - Zapytania, wolne wnioski.
− radna Pani Alicja Skrzybalska – zapytała, czy sprawa budowy elektrowni wiatrowych 
była przedmiotem obrad Komisji Rolnictwa ….
− radny  Pan  Grzegorz  Ostrowski  –  poinformował,  że  sprawa  budowy  elektrowni 
wiatrowych  była  przedmiotem  obrad  Komisji  Rolnictwa  ….,  obecnie  jest  opracowywany 
projekt zamiany studium do planu zagospodarowania przestrzennego gminy,
− Zastępca  Wójta  Pan Dariusz  Wawrzyniak  – są  różne  interpretacje  prawne odnośnie 
budowy elektrowni wiatrowych i wpływów z podatków od tych budowli, jest opracowywany 
projekt zmiany studium, koszt tego opracowania wyniesie ok. 60 tys. zł, Rada Gminy uchwali 
zmianę studium,
− radna Pani Alicja Skrzybalska – zapytała, czy zmiana studium jest opracowywana tylko 
pod elektrownie wiatrowe,
− Zastępca Wójta Pan Dariusz Wawrzyniak – odpowiedział, że projekt zmiany studium 
jest  opracowywany  tylko  pod  elektrownie  wiatrowe,  będzie  wydane  ogłoszenie  Wójta, 
mieszkańcy gminy będą mogli składać wnioski do studium,
− radny  Pan  Grzegorz  Ostrowski  –  poinformował,  że  sprawa  budowy  elektrowni 
wiatrowych  na  terenie  Gminy  Szczytniki  była  przedmiotem obrad  Komisji  Rolnictwa  …, 
Komisja uznała, że w tej sprawie pośpiech nie jest wskazany, budowa elektrowni wiatrowych 
na terenie Gminy to sprawa konfliktogenna, będzie wiele osób niezadowolonych, powstanie 
zmiana  w  krajobrazie  na  całe  nasze  życie,  opracowanie  projektu  zmiany  studium  zwolni 
w części od odpowiedzialności przed przyszłym pokoleniem,
− radna Pani Alicja Skrzybalska – poinformowała, że do budżetu Gminy Błaszki wpłynie 
1,2 mln zł z tytułu podatku od elektrowni wiatrowych zamiast do budżetu Gminy Szczytniki,  
inwestor chce partycypować w kosztach opracowania projektu zmiany studium,



− Zastępca  Wójta  Pan  Dariusz  Wawrzyniak  –  stwierdził,  że  inwestor  nie  może 
partycypować w kosztach opracowania projektu zmiany studium, ale w zamian może zrobić 
coś dla Gminy,
− radny Pan Paweł Domagała – poinformował, że zwołuje na 18 mają br. posiedzenie 
Komisji Zdrowia …
− radny Pan Grzegorz Ostrowski - poinformował, że zwołuje na 15 mają br. posiedzenie 
Komisji Rolnictwa  …
− radny Pan Piotr Zimny – zgłosił potrzebę naprawy uszkodzonych rynienek przy drodze 
w Iwanowicach na działkach,
− Przewodniczący Rady zwrócił się o rozpatrzenie wniosku Policji o dofinansowanie do 
zakupu radiowozu,
− radny Pan Krzysztof Zawadzki  – zaproponował,  zamiast dofinansowania do zakupu 
radiowozu, powołanie straży międzygminnej, 
        Przewodniczący Rady zwrócił się o rozpatrzenie wniosku Policji o dofinansowanie do 
zakupu radiowozu, poddał pod głosowanie wniosek. Głosowało 15 radnych: za – 3, przeciw – 
10, wstrzymało się – 2). 
        Rada Gminy większością głosów rozpatrzyła odmownie wniosek Policji o dofinansowanie 
do zakupu radiowozu.
Punkt  17 – Zakończenie sesji.

W  związku  z  omówieniem  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  o  godz.11.20 
Przewodniczący Rady zamknął obrady. 

Protokołował: 
Mirosław Kowalski


